קברם נכרה בבית-הקברות של גיטו צ'רנוביץ, לשם הועברו לפני פרוץ השואה.

יהודים טובים, כשרים ותמימים היו סבא וסבתא, שומרי דת ומסורת ונהנים כל ימיהם מיגיע-כפיהם. הם האמינו באמונה שלימה כי תורה ועבודה הן גשמת אפנו ויסוד חיינו ואמונה זו נטעו בלבי, לב נכדם.

### הערת העורך :

ביום א', א' דר"ח כסלו תשל"ד (25 בנובמבר 1973), נתקיימה בביתנו ישיבת הוועד של יוצאי דומברובאן, שבה הוסכם והוחלט על מסירת ספר-הזיכרון לדפוס. דב מישאלי ז"ל, שטרח ובא לישיבה מכפרו, כפר בילו, הקסים את כולנו בזיוו, ברעננותו ובחביבותו. באותו מעמד אף מסר לי את כתב-היד של הפרק המתפרסם כאן. לא ידענו, לא הוא ולא

אנחנו, כי אלה הם דבריו האחרונים שמסר לדפוס וכי זו היא פגישתנו האחרונה. אור ליום ה', ט"ו בשבט תשל"ד (7 בפברואר 1974), השיב נשמתו למרום.

דמותו חתומה בלבי ובזכרוני עד מימי נעוריו. אברך משי בהיר-עין ובהיר-מחשבה, שופע מרץ, חום ולבביות, אמונה בטוב ובנאצל שבחיים והתלהבות לרעיון העבודה בכלל ולרעיון החלוצי של יישוב הארץ בפרט. החלוציות, במובנו הנעלה והטהור של מושג זה, שימשה נר לרגליו.